

## BILAVIT Dyfuzor olejków eterycznych

Cena: 129,99 PLN



### Opis słownikowy

Producent	NMM SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

### Opis produktu

**Opis** Ultradźwiękowy dyfuzor olejków eterycznych marki Bilavit cechuje się dużą wydajnością i wygodą użytkowania. Niewielkie rozmiary to tylko pozory, urządzenie doskonale spełni swoje zadanie w większych przestrzeniach. Dyfuzor ultradźwiękowy jest intuicyjny w obsłudze i łatwy w czyszczeniu. Produkt sprawdzi się idealnie w czasie zabiegów aromaterapeutycznych - nie tylko tych przeprowadzanych w profesjonalnych gabinetach SPA, ale i domowym zaciszu. Możliwości, podobnie jak i potrzeb jest wiele. Dyfuzor stworzono z bezpiecznych i trwałych materiałów w oparciu o najnowszą technologię - dla zdrowia, przyjemności i komfortu każdego użytkownika. Dyfuzor ultradźwiękowy - co to jest? Dyfuzor ultradźwiękowy to urządzenie, które wykorzystuje fale dźwiękowe o wysokiej częstotliwości - dzięki niewielkiej membranie wytwarzane są wibracje. Drgania przenoszą się na zbiornik, w którym znajduje się woda i olejek eteryczny, co umożliwia połączenie substancji i atomizację. Powstała mgiełka jest niezwykle lekka i delikatna, nawilża też powietrze. Co najważniejsze, produkt nie wytwarza ciepła, jest to bardzo istotne dla zachowania leczniczych właściwości olejków eterycznych. Z tego samego powodu dyfuzor może być stosowany w przypadku każdego ekstraktu, bez względu na gęstość czy lepkość. Dyfuzor ultradźwiękowy - zastosowanie Dyfuzor ultradźwiękowy wykorzystuje wszystkie zalety aromaterapii. Eliminuje nieprzyjemne zapachy, oczyszcza i poprawia jakość powietrza, skutecznie moduluje nastrój i samopoczucie. Sprawdzi się w czasie inhalacji, masażu czy kąpieli, jest niezastąpiony w czasie infekcji i w stanach wzmożonego stresu. Warto pamiętać, że ostateczne efekty terapeutyczne zależą przede wszystkim od właściwości wybranego olejku eterycznego. Urządzenie jest bardzo ciche, może być stosowane we wszystkich pomieszczeniach, o każdej porze - z pewnością nie zakłóci rytmu dnia. Rozproszone cząsteczki olejku eterycznego unoszą się w powietrzu nawet kilka godzin bez dodatkowej ingerencji użytkownika. Dyfuzor ultradźwiękowy - jak używać? Dyfuzor olejków eterycznych marki Bilavit jest niezwykle prosty w obsłudze. Aby cieszyć się zaletami aromaterapii wystarczy kilka prostych czynności. Po pierwsze, należy podnieść pokrywę, umieścić w zbiorniku odpowiednią ilość wody i olejku eterycznego, a potem nałożyć wierzchnią część z powrotem na miejsce. Następnie urządzenie trzeba podłączyć do prądu i włączyć - to wszystko. Ilość olejku eterycznego zależy od osobistych preferencji, na początek zaleca się jednak 3 - 5 kropli na każde 100 ml wody. Dyfuzor ultradźwiękowy - czyszczenie Aby wyczyścić urządzenie należy zdjąć pokrywę, opróżnić zbiornik na wodę i przetrzeć część przy użyciu delikatnej ściereki i kilku kropel płynu do mycia naczyń. Po wszystkim lekko optukać, wytrzeć do sucha i złożyć w całość. Urządzenie należy czyścić po ok. 5 - 6 użyciach, pozwoli to usunąć pozostałości olejków eterycznych, które mogą wpływać na przyszłe kombinacje zapachowe i aromaty. Wymiary: średnica: 9,5 cm, wysokość: 15,5 cm (z nóżkami), 15 cm bez nóżek